
Jan-Michael Lašek
Bydlení na Vyhlídce, Karlovy Vary

oponentní posudek bakalářské práce
A B C D E F

1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 4,0

celková kvalita projektu 1,0

rozsah práce 1,0

úplnost 1,0

věcná správnost technického řešení a detailů 1,0

věcná správnost návrhu dispozice 1,0

grafika zpracování 1,0n

další poznámky a hodnocení

# celkově velmi pěkně zpracovaná práce, technicky na vysoké úrovni (jak jsem již psal)

1.6.2025 Ing. Vra3slav Jílek
celkové hodnocení A – výborně 1,0

ATELIER ŠESTÁKOVÁ – DVOŘÁK              
 LS 2024-2025

# práci prak3cky nemám co vytknout, po technické, grafické i koncepční stránce jde o výbornou práci. Snad jen 
drobnos3 – bál bych se parametru stavební neprůzvučnos3 navržených mezibytových tvárnic – tam to s 
korekcí vyjde těsně, součinitel prostupu tepla železobetonovou stěnou oddělující ložnice od schodiště, tam 
bych možná navrhl drobné zateplení, ve skladbě S3 bych se bál protlačení nopové folie do asfaltového 
souvrství pod „kvě3náčem“ , ve skladbách podlah bych prohodil pořadí vrstev kročejové a tepelné izolace ( na 
stavbě by kročejovou izolaci při provádění rozvodů v podlahách zničili)  


